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Verksamhetsplanen för  
Svenska Kickboxningsförbundet 2024–2025 

 
På årsstämman 2023 beslutade stämman att verksamhetsplanen ska sträcka sig över 2 år 

med möjlighet för revidering. I verksamhetsplanen för 2024 och 2025 avser att beskriva 

Svenska Kickboxningsförbundets mål och arbete under de kommande åren. Målen speglas i 

verksamhetsbudgeten som styrelsen avser jobba emot vilket beskrivs i den här 

verksamhetsplanen.  

 

På 2019 års årsstämma tog vi ett beslut att anta Utvecklingsplan Strategi 2025 vilket 

implementerats i förbundets arbete, både när det gäller strategiskt och i den löpande 

verksamheten. Det stora målet i Strategi 2025 är ett ökande av internationella medaljer från 

mästerskapen.  

 

Under de kommande två åren avser förbundet tillsammans med årets nya landslagsledning 

att arbeta vidare med målet kring Strategi 2025 med ökad medaljskörd på internationella 

mästerskapen. Ut ifrån Strategi 2025 har vi ett flertal kommittéer som kommer fortsätta sitt 

arbete under det kommande året. 

 
 

Utveckling 

 
Vi avslutade 2023 på bästa sätt då tävlingskommittén fick vårt nya regelverk godkänt av 

länsstyrelsen. Vilket innebär att styrelsen kommer att arbeta vidare med att utveckla 

tävlingsverksamheten för barn (7–10 år) och ungdom (10–14 år). Den största förändringen är 

att vi nu kan erbjuda juniorer (16–17 år) är att gå LK/ K1 med förhöjd kontraktgrand.  

 

I arbetet kring att utveckla barn och ungdomsverksamheten i Sverige kommer 

tävlingskommittén ha ett samarbete med ungdomskommittén där de gemensamt arbetar 

kring att nå ut till de yngre medlemmarna med allt från ungdomsläger till tävling. 

 

Utbildningskommittén beviljades under 2023 ekonomiskt medel som de inte har använt. 

Nya kommittémedlemmar kommer att tillsättas under våren 2024 och i sin tur kommer 

styrelsen arbeta med att se till att arbetet fortgår med framtagning av den tilltänkta 

instruktörsutbildningen.  

 

Sponsorkommittén tillsattes under sista kvartalet av 2023. Under de två kommande 

verksamhetsåren kommer sponsorkommittén undersöka och implementera arbetet med att 

söka sponsorer för att säkerställa förbundets fortsatt goda ekonomi.     
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Tävlingar 

 
Föregående åren 2022 och 2023 ökande tävlingsverksamheten runt om i Sverige, vilket är 

positivt. Under de kommande två åren kommer förbundsstyrelsen fortsätta sitt arbete med att 

öka tävlingsverksamheten runt om i Sverige.  

 

Sen tidigare år har vi haft som mål att få en ökad verksamhet i Stockholm/Gotlands regionen 

vilket vi kommer att fortsätta vårt arbete med. Vi försöker även att arbeta fram att en tävling 

kommer att arrangeras i nedre norr regionen, då vi ser att det har blivit en ökad 

träningsverksamhet de den regionen.  

 

 

Medlemsökning i förbund 2024–2025  
 
2023 var ett positivt år både när det gäller antalet medlemmar men även det ökande antalet 

av medlemsföreningar i förbundet. Detta är något som styrelsen hoppas på att kommer att 

fortgå under de kommande två åren. 

 
 

Landslag  
      
Årsstämman 2019 beslutade man att den stora ekonomiska posten ska läggas på landslaget 

helt enligt arbetet med Strategi 2025. Styrelsen ger landslagsledningen fulla mandat att 

utföra arbetet under kommande år så smidigt och kostnadseffektivt som det går.  

 

I början av 2024 har landslagsledningen bytts ut i form av att Magnus Trommestad valde att 

lämna sin post som assisterade förbundskapten. Vår förbundskapten Sabrina Sedin Roskvist 

kommer att arbete vidare med landslaget tillsammans med de nytillsatta assisterade 

förbundskaptenerna Sami Sellam och Fredrik Holmgren. 

 

Arbetet med landslaget kommer att fortgå under 2024–2025. Den nya landslagsledningen 

kommer man arbeta med nytänk på olika stadier. Det man har sett är att vi måste ut och 

plocka mer rankingpoäng på internationella tävlingar för kommande mästerskap. 

Detta kan man göra både som landslag och enskild individ.   
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 Styrelsearbete och administration   

 
Under 2024 och 2025 kommer styrelsen huvuduppgift vara att kontinuerligt arbeta med 

uppföljning och implementerandet av verksamhetsplanen. 

  

Utöver uppföljning och implementering av verksamhetsplanen kommer styrelsen initiera och 

slutföra ett arbete med att undersöka föreningarnas verksamheter i förhållande och utifrån de 

globala målen för hållbar utveckling vilka är en del av Agenda 2030 för hållbar utveckling. 

Agenda 2030 är antagen av FN:s Generalförsamling och Riks Idrottsförbundet står bakom 

intentionen och arbetar aktivt emot densamma i sitt löpande utvecklingsarbete bl.a. därav 

framtagandet av Utvecklingsplan 2025. Syftet med undersökningen är att säkerställa att 

förbundet som helhet och dess medlemsföreningar har en hållbar struktur och medlemmar 

som får verka i en god miljö och ett gott sammanhang.  

 

Förbundstyrelen kommer att fortsätta arbeta med Utbildningsplan 2025 målen under de två 

sista verksamhetsåren, för att nå upp till målen på bästa sätt.  

 

Slutligen ser budgetprognosen mycket bra ut för förbundet då vi fortsatt har ett eget kapital 

att röra oss med. Vilket är en del av det långsiktiga arbetet kring Utvecklingsplan 2025. 

 

 


